یاد رکھیں! کماؤ کی بہاریہ کاشت کا موزوں وقت 15 فروری سے آخر مارچ تک ہے

مزید معلومات و رہنمائی کے لئے

0800-17000

ہدف: 200 کھن کی پیداوار میں اضافہ

انٹرنیٹ پل ایٹن (050-8) | محکمہ زراعت | حکومت پنجاب

9:00 تا 5:00 بجے کال کریں

60

زراعت نامہ

15 فروری 2021ء، 02 رجب 1442 ہجری، 04 اپریل 2077 بکری

60 Years of Continuous Publication

فہرست مضامین

- 5 اداریہ: زرعی ترقی کے لیے اقدامات
- 6 دال موٹف و ماش کی پیداواری ایکٹنا لو جی 2021-22
- 11 یورگنگ کے مرحلہ پر آم کے باغات کی دیکھ بھال
- 13 سپرے مشینری کا موثر استعمال
- 15 کھمبسی کی کاشت
- 19 لوکاٹ کے باغات کی نگہداشت
- 21 سبزیوں کے کیڑوں کا انسداد
- 23 زرعی سفارشات